
Dz.U./S S74
17/04/2018
164913-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 12

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:164913-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Nidzica: Usługi badań katastralnych
2018/S 074-164913

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Nidzicki
9840088817
ul. Traugutta 23
Nidzica
13-100
Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Przybyłek
Tel.:  +48 896253279
E-mail: pp@powiatnidzicki.pl 
Faks:  +48 896253279
Kod NUTS: PL622
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiatnidzicki.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.powiatnidzicki.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.powiatnidzicki.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej 281103_2 Gmina Kozłowo
Numer referencyjny: OZK.272.7.2018

II.1.2) Główny kod CPV
71354300

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:pp@powiatnidzicki.pl
www.powiatnidzicki.pl
http://bip.powiatnidzicki.pl
http://bip.powiatnidzicki.pl


Dz.U./S S74
17/04/2018
164913-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 12

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 12

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej
– 281103_2 - Kozłowo.
2. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca wykona:
a) modernizację ewidencji gruntów i budynków jednej lub wielu części wyszczególnionych w opisie przedmiotu
zamówienia stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)
sporządzonym dla gminy Kozłowo,
b) wprowadzi do systemu teleinformatycznego Starosty utworzone przez Wykonawcę zbiory danych ewidencji
gruntów i budynków.
3. Przedmiot zamówienia podzielony został na 6 części. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na dowolnie
wybrane przez Wykonawcę części zamówienia.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku Nr 1 do SIWZ "Opis przedmiotu
zamówienia".

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 6

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obręby ewidencyjne: Browina, Januszkowo, Michałki, Turowo, Turówko
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71354300
71354000
72314000
71356100
71700000
72312100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W ramach zadania zostaną przeprowadzone prace mające na celu modyfikację cyfrowych zbiorów
danych dotyczących punktów granicznych, granic obrębów ewidencyjnych oraz granic działek
ewidencyjnych(modyfikacja w bazie danych EGiB atrybutu Geometria), modyfikację cyfrowych zbiorów
danych dotyczących konturów użytków gruntowych oraz konturów klasyfikacyjnych, obliczenie pól powierzchni
działek ewidencyjnych, obliczenie pól powierzchni klasoużytków w działkach, których pola powierzchni ulegną
zmianie, lub które obejmują zmienione użytki gruntowe lub klasy bonitacyjne, uzupełnienie bazy danych EGiB,
dotyczących działek, odpowiednimi wartościami brakujących atrybutów.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku Nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu
zamówienia”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S74
17/04/2018
164913-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 12

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 12

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 03/06/2018
Koniec: 12/07/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWM.03.01.00-28-0050/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obręby ewidencyjne: Kamionki, Kownatki, Siemianowo, Szkotowo
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71354300
71354000
72314000
71356100
71700000
72312100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W ramach zadania zostaną przeprowadzone prace mające na celu modyfikację cyfrowych zbiorów
danych dotyczących punktów granicznych, granic obrębów ewidencyjnych oraz granic działek
ewidencyjnych(modyfikacja w bazie danych EGiB atrybutu Geometria), modyfikację cyfrowych zbiorów
danych dotyczących konturów użytków gruntowych oraz konturów klasyfikacyjnych, obliczenie pól powierzchni
działek ewidencyjnych, obliczenie pól powierzchni klasoużytków w działkach, których pola powierzchni ulegną
zmianie, lub które obejmują zmienione użytki gruntowe lub klasy bonitacyjne, uzupełnienie bazy danych EGiB,
dotyczących działek, odpowiednimi wartościami brakujących atrybutów.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku Nr 1 do siwz „Opis przedmiotu
zamówienia”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość



Dz.U./S S74
17/04/2018
164913-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 12

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 12

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 03/06/2018
Koniec: 12/07/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWM.03.01.00-28-0050/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obręby ewidencyjne: Dziurdziewo, Rogóż, Sławka Mała, Sławka Wielka, Wierzbowo
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71354300
71354000
72314000
71356100
71700000
72312100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W ramach zadania zostaną przeprowadzone prace mające na celu modyfikację cyfrowych zbiorów
danych dotyczących punktów granicznych, granic obrębów ewidencyjnych oraz granic działek
ewidencyjnych(modyfikacja w bazie danych EGiB atrybutu Geometria), modyfikację cyfrowych zbiorów
danych dotyczących konturów użytków gruntowych oraz konturów klasyfikacyjnych, obliczenie pól powierzchni
działek ewidencyjnych, obliczenie pól powierzchni klasoużytków w działkach, których pola powierzchni ulegną
zmianie, lub które obejmują zmienione użytki gruntowe lub klasy bonitacyjne, uzupełnienie bazy danych
EGiB,dotyczących działek, odpowiednimi wartościami brakujących atrybutów.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku Nr 1 do siwz „Opis przedmiotu
zamówienia”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 03/06/2018
Koniec: 12/07/2019



Dz.U./S S74
17/04/2018
164913-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 12

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 12

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWM.03.01.00-28-0050/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obręby ewidencyjne: Kozłowo, Pielgrzymowo, Santop, Zabłocie Kozłowskie, Zakrzewo
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71354300
71354000
72314000
71356100
71700000
72312100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W ramach zadania zostaną przeprowadzone prace mające na celu modyfikację cyfrowych zbiorów danych
dotyczących punktów granicznych, granic obrębów ewidencyjnych oraz granic działek ewidencyjnych
(modyfikacja w bazie danych EGiB atrybutu Geometria), modyfikację cyfrowych zbiorów danych dotyczących
konturów użytków gruntowych oraz konturów klasyfikacyjnych, obliczenie pól powierzchni działek
ewidencyjnych, obliczenie pól powierzchni klasoużytków w działkach, których pola powierzchni ulegną
zmianie, lub które obejmują zmienione użytki gruntowe lub klasy bonitacyjne, uzupełnienie bazy danych
EGiB,dotyczących działek, odpowiednimi wartościami brakujących atrybutów.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części Nr 1 zawarty jest w załączniku Nr 1 do siwz „Opis
przedmiotu zamówienia”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 03/06/2018
Koniec: 12/07/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Dz.U./S S74
17/04/2018
164913-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 12

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 12

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWM.03.01.00-28-0050/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obręby ewidencyjne: Bartki, Górowo, Szkudaj, Szymany, Ważyny, Zaborowo, Zalesie
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71354300
71354000
72314000
71356100
71700000
72312100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W ramach zadania zostaną przeprowadzone prace mające na celu modyfikację cyfrowych zbiorów
danych dotyczących punktów granicznych, granic obrębów ewidencyjnych oraz granic działek
ewidencyjnych(modyfikacja w bazie danych EGiB atrybutu Geometria), modyfikację cyfrowych zbiorów
danych dotyczących konturów użytków gruntowych oraz konturów klasyfikacyjnych, obliczenie pól powierzchni
działek ewidencyjnych, obliczenie pól powierzchni klasoużytków w działkach, których pola powierzchni ulegną
zmianie, lub które obejmują zmienione użytki gruntowe lub klasy bonitacyjne, uzupełnienie bazy danych
EGiB,dotyczących działek, odpowiednimi wartościami brakujących atrybutów.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku Nr 1 do siwz „Opis przedmiotu
zamówienia”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 03/06/2018
Koniec: 12/07/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S74
17/04/2018
164913-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 12

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 12

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWM.03.01.00-28-0050/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obręby ewidencyjne: Kadyki, Krokowo, Niedanowo, Sarnowo, Wola, Zakrzewko
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71354300
71354000
72314000
71356100
71700000
72312100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622

II.2.4) Opis zamówienia:
1. W ramach zadania zostaną przeprowadzone prace mające na celu modyfikację cyfrowych zbiorów
danych dotyczących punktów granicznych, granic obrębów ewidencyjnych oraz granic działek
ewidencyjnych(modyfikacja w bazie danych EGiB atrybutu Geometria), modyfikację cyfrowych zbiorów
danych dotyczących konturów użytków gruntowych oraz konturów klasyfikacyjnych, obliczenie pól powierzchni
działek ewidencyjnych, obliczenie pól powierzchni klasoużytków w działkach, których pola powierzchni ulegną
zmianie, lub które obejmują zmienione użytki gruntowe lub klasy bonitacyjne, uzupełnienie bazy danych
EGiB,dotyczących działek, odpowiednimi wartościami brakujących atrybutów.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku Nr 1 do siwz „Opis przedmiotu
zamówienia”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 03/06/2018
Koniec: 12/07/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWM.03.01.00-28-0050/17



Dz.U./S S74
17/04/2018
164913-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 12

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 12

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Nie podleganie wykluczeniu
Na podstawie art. 24 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający żąda by Wykonawca wykazał brak
podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w okolicznościach, o których
mowa w art. 24 ust 1 pkt 12-23 ustawy Pzp. Weryfikacja spełniania warunku nastąpi na podstawie Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia, o którym mowa w rozdziale 7 SIWZ oraz dokumentów określonych w
rozdziale 7 pkt II (składanych przez wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona).
Wykluczenie wykonawcy następuje:
1) w przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. a-c i pkt 14 ustawy Prawo zamówień publicznych,
gdy osoba, o której mowa w tych przepisach została skazana za przestępstwo wymienione w art. 24 ust. 1
pkt 13 lit. a-c ustawy pzp, jeżeli nie upłynęło 5 lat od dnia uprawomocnienia się wyroku potwierdzającego
zaistnienie jednej z podstaw wykluczenia, chyba że w tym wyroku został określony inny okres wykluczenia;
2) w przypadkach, o których mowa:
a) w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. d i pkt 14, gdy osoba, o której mowa w tych przepisach, została skazana za
przestępstwo wymienione w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. d,
b) w art. 24 ust. 1 pkt 15,
— jeżeli nie upłynęły 3 lata od dnia odpowiednio uprawomocnienia się wyroku potwierdzającego zaistnienie
jednej z podstaw wykluczenia, chyba że w tym wyroku został określony inny okres wykluczenia lub od dnia w
którym decyzja potwierdzająca zaistnienie jednej z podstaw wykluczenia stała się ostateczna.
3) w przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 18 i 20, jeżeli nie upłynęły 3 lata od dnia zaistnienia
zdarzenia będącego podstawą wykluczenia;
4) w przypadku, o którym mowa wart. 24 ust. 1 pkt 21, jeżeli nie upłynął okres, na jaki został prawomocnie
orzeczony zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne;
5) w przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 22, jeżeli nie upłynął okres obowiązywania zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne.
Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 13 i 14 oraz 16-20 ustawy Prawo
zamówień publicznych, może przedstawić dowody na to, że podjęte przez niego środki są wystarczające do
wykazania jego rzetelności, w szczególności udowodnić naprawienie szkody wyrządzonej przestępstwem
lub przestępstwem skarbowym, zadośćuczynienie pieniężne za doznaną krzywdę lub naprawienie szkody,
wyczerpujące wyjaśnienie stanu faktycznego oraz współpracę z organami ścigania oraz podjęcie konkretnych
środków technicznych, organizacyjnych i kadrowych, które są odpowiednie dla zapobiegania dalszym
przestępstwom lub przestępstwom skarbowym lub nieprawidłowemu postępowaniu Wykonawcy.
W przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 19, przed wykluczeniem Wykonawcy, Zamawiający
zapewnia temu Wykonawcy możliwość udowodnienia, że jego udział w przygotowaniu postępowania o
udzielenie zamówienia nie zakłóci konkurencji. Zamawiający wskazuje w protokole sposób zapewnienia
konkurencji.
Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe



Dz.U./S S74
17/04/2018
164913-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 12

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 12

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej dla uznania, że Wykonawca spełnia
warunek, musi on wykazać, że:
a) dysponuje minimum dwiema osobami posiadającymi uprawnienia zawodowe, o których mowa w art. 43
pkt 2 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne, z których jedna będzie pełniła funkcję Kierownika prac.
Zamawiający określając wymogi dla osób w zakresie posiadanych uprawnień dopuszcza odpowiadające im
ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz uprawnienia
wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej na
podstawie ustawy o zasadach uznania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej oraz aktów wykonawczych. Zgodnie z dyspozycją wynikającą z przepisów art. 87 tej ustawy
organem właściwym do uznawania kwalifikacji do wykonywania zawodów regulowanych w dziedzinie geodezji
i kartografii jest Główny Geodeta Kraju działający na mocy rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 2.3.2010 r. w sprawie upoważnienia organów do uznawania kwalifikacji w zawodach
regulowanych.
Weryfikacja spełniania tego warunku dokonana zostanie na podstawie wypełnionego formularza stanowiącego
załącznik Nr 4 do formularza ofertowego oraz JEDZ.
Zdolność techniczna - Zamawiający nie określa szczegółowego warunku udziału w tym zakresie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy stanowią załącznik Nr 3 do siwz.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/05/2018
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski



Dz.U./S S74
17/04/2018
164913-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 12

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 12

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/05/2018
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
13-100 Nidzica, ul. Traugutta 23, pok. 45
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Członkowie procedury przetargowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Dokumenty jakie składa wykonawca w dniu składania ofert.
1. Formularz ofertowy na załączniku Nr 2 do SIWZ.
2. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie własne Wykonawcy złożone w formie Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej zwanego „JEDZ”), stanowiące wstępne potwierdzenie, że
Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz ust. 5 pkt 1
oraz spełnia wskazane w sekcji III.1. ogłoszenia warunki udziału w postępowaniu. Jeżeli wykonawca polega
na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy prawo zamówień
publicznych składa w odniesieniu do tych podmiotów:
1) w dniu składania ofert:
a) pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów
na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik Nr 5 do
formularza ofertowego,
b) Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie własne Wykonawcy złożone w formie Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej zwanego „JEDZ”). JEDZ powinien być wypełniony w zakresie w
jakim wykonawca korzysta z zasobów podmiotu trzeciego
Dokumenty składane na wezwanie zamawiającego dla części Nr 1 i części Nr 2: Zamawiający przed
udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w
wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów
wskazanych w w sekcji III.1.1)i III.1.3) ogłoszenia. Jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach innych podmiotów
w celu wykazania, że podmiot nie podlega wykluczeniu z udziału w posterowaniu oraz spełnia warunki udziału
w postępowaniu składa dokumenty określone w sekcji III 1.1 ogłoszenia.
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji o których mowa
w art. 86 ust. 5 ustawy pzp przekazuje zamawiającemu oświadczenie wykonawcy o przynależności albo
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej co pozostali wykonawcy składający oferty w niniejszym
postępowaniu wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do formularza ofertowego. przypadku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje
potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.
IV. Zgodnie z art. 24 aa ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający najpierw dokona oceny ofert,
a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości.



Dz.U./S S74
17/04/2018
164913-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 12

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 12

Część 1 – 5 000,00 PLN (pięć tysięcy złotych 00/100),
Część 2 - 8 000,00 PLN (osiem tysięcy złotych 00/100),
Część 3 – 8 000,00 PLN (osiem tysięcy złotych 00/100),
Część 4 – 12 000,00 PLN (dwanaście tysięcy złotych 00/100),
Część 5 - 8 000,00 PLN (osiem tysięcy złotych 00/100),
Część 6 – 7 000,00 PLN (siedem tysięcy złotych 00/100).
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Warunki wniesienia wadium określają zapisy
SIWZ.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia. w takim przypadku zgodnie z art. 23 ust. 2
Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Szczegóły w tym zakresie określa SIWZ.
Zamawiający nie ustanawia dynamicznego systemu zakupów.
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy prawo
zamówień publicznych.
Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych (Prezes Krajowej Izby Odwoławczej)
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych (Prezes Krajowej Izby Odwoławczej)
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się:
1. w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy prawo zamówień
publicznych albo w terminie 15 dni - jeżeli przesłane w inny sposób
2. wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a jeżeli postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu
nieograniczonego także wobec postanowień SIWZ w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym UE lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S74
17/04/2018
164913-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 12

17/04/2018 S74
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 12

3. wobec innych niewymienionych wyżej czynności w terminie 10 dni od dnia w którym powzięto lub przy
zachowaniu należytej staranności można bylo powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę
jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych (Prezes Krajowej Izby Odwoławczej)
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/04/2018

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

